# 横店影视股份有限公司 关于筹划重大资产重组暨签订股权收购意向协议的

# 提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 重要内容及风险提示:

- 横店影视股份有限公司(以下简称"公司")拟通过支付现金的方式收 购上海星轶影院管理有限公司(以下简称"上海星轶")约 70%的股权。
- 公司及其关联方拟联合第三方通过支付现金的方式,购买常州恒轩咨询 管理有限公司、上海幕维投资合伙企业(有限合伙)、上海序悦企业管理 咨询中心(有限合伙)持有的目标公司100%股权,本次交易构成关联交 易。
- ▶ 预计本次交易事项的实际履行将可能构成《上市公司重大资产重组管理 办法》规定的重大资产重组,公司将根据本协议交易事项的进展及时履 行信息披露义务。本次交易不涉及上市公司发行股份,不会导致公司实 际控制人发生变更。
- 本次签署的协议仅为意向性协议,旨在表达各方合作结果,具体的交易 方案及交易条款以各方签署的正式协议为准; 本次交易尚处于初步筹划 阶段,相关事项尚存在重大不确定性,交易的具体方案尚需交易双方进 行进一步的协商和论证。需对标的资产进行全面的尽职调查,并按照相 关法律、法规及公司章程的规定履行必要的决策和审批程序。
- ▶ 本次交易相关事项尚存在重大不确定性。公司将根据相关事项的进展情 况,分阶段及时履行信息披露义务,本次公司股票不停牌。

#### 一、本次交易概述

公司及其关联方拟联合第三方通过支付现金的方式收购目标公司上海星轶 100%的股权。2022年7月5日,公司与上海星轶、常州恒轩咨询管理有限公司及其 间接控股股东新城发展控股有限公司签订股权《收购意向协议》。

本次交易构成关联交易。预计本次交易事项的实际履行将可能构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,公司将根据本协议交易事项的进展及时履行信息披露义务。本次交易不涉及上市公司发行股份,不会导致公司实际控制人发生变更。

#### 二、交易对方的基本情况

(一) 乙方: 常州恒轩咨询管理有限公司

注册资本: 100万人民币

企业类型:有限责任公司(港澳台法人独资)

统一社会信用代码: 91320412321669565E

法定代表人: 王晓松

住所: 常州西太湖科技产业园兰香路8号

成立日期: 2014年12月11日

经营范围:企业管理咨询;实业投资(不得从事金融、类金融业务,依法需取得许可和备案的除外)。(涉及国家特别管理措施的除外;依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

主要股东:香港恒逸发展有限公司(持股比例100%)

(二) 丙方: 新城发展控股有限公司 (Seazen Group Limited)

注册资本: 10,000,000 HKD

企业类型: 注册非香港公司

注册号: F0017696

法定代表人: 王晓松

地址:香港铜锣湾勿地臣街1号时代广场二座31楼,中国上海中江路388弄6号新城控股大厦A座

成立日期: 2010年7月2日

丙方系乙方的间接控股股东,系一家在开曼群岛注册成立并在香港联合交易

所上市的有限公司,股票代码: 01030,是一家专注于幸福生活构建的产业投资运营集团,业务涵盖住宅开发、商业开发、商业运营管理、医养护一体化社区开发运营、模块化装配建筑、儿童主题乐园、影院以及相关企业股权投资和资产管理,并已进入香港、美国加州、德州等地区,旨在为新城用户提供全生命周期的多种生活服务方案,践行让幸福变得简单的企业使命。

### 三、交易标的基本情况

#### (一) 经营情况

上海星轶影院管理有限公司成立于2015年1月16日,主要从事影院投资管理。 截止2021年12月31日,旗下共有影院128家。

#### (二)基本信息

企业名称: 上海星轶影院管理有限公司

注册资本: 100,000 万元人民币

企业类型:有限责任公司(外商投资企业与内资合资)

法定代表人: 王晓松

成立日期: 2015年1月16日

注册地址:上海市嘉定区南翔镇真南路 4929 号 10 层 1015 室

经营范围: 影院管理,投资咨询(除金融、证券),会务服务,展览展示服务,商务咨询,文化艺术交流策划,市场营销策划,设计、制作、代理各类广告,多媒体设计,企业管理,投资管理,电子商务(不得从事增值电信、金融业务),票务代理,五金交电、电子产品、办公用品、工艺品(象牙及其制品除外)、百货的销售,食品销售。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

#### (三)股权结构

截至本公告披露日,上海星轶影院管理有限公司股权结构如下:

序号	股东名册	出资额(元)	持股比例
1	常州恒轩咨询管理有限公司	97,600 万元	97. 60%
2	上海幕维投资合伙企业(有限合伙)	1,914 万元	1.914%
3	上海序悦企业管理咨询中心(有限合伙)	486 万元	0. 486%

合计 100,000 万元 100%

(四) 主要财务指标

待审计与评估出具后予以披露。

(五) 关联交易

截止本公告披露日,上海星轶影院管理有限公司与公司不存在关联关系或利益安排,与公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员也不存在关 联关系或利益安排。

#### 四、协议的主要内容

公司作为收购方与相关主体签署《收购意向协议》,主要内容如下:

(一) 协议主体

收购方: 横店影视股份有限公司(甲方)

出售方: 常州恒轩咨询管理有限公司(乙方)

新城发展控股有限公司(丙方)

标的公司: 上海星轶影院管理有限公司

(二)初步收购意向

- 1、甲方及其关联方拟联合第三方通过支付现金的方式,购买乙方、上海幕维投资合伙企业(有限合伙)、上海序悦企业管理咨询中心(有限合伙)持有的目标公司股权,即100%的股权,乙方同意并将促使上海幕维投资合伙企业(有限合伙)及上海序悦企业管理咨询中心(有限合伙)向甲方出售全部股权。
- 2、目标公司全部股权的交易价格不低于人民币 300,000 万元 (人民币叁拾 亿圆),具体交易价格参照资产评估报告中确定的评估结果为基础,结合甲方及甲方所聘请的中介机构的尽调结论,按实际收购比例由交易各方在正式股权交易协议中最终协商确定。
  - 3、各方同意,本次交易签署正式协议的时间不得晚于2022年10月8日。

# 五、风险提示

(一)本次签署的协议仅为意向性协议,旨在表达各方合作意愿及初步治谈结果,具体的交易方案及交易条款以各方签署的正式协议为准;

- (二)本次交易尚处于初步筹划阶段,交易的具体方案尚需交易各方进行进一步的协商和论证,需对标的资产进行尽职调查,并需按照相关法律、法规及公司章程的规定履行必要的决策和审批程序;
- (三)相关事项尚存在重大不确定性。公司将根据相关事项的进展情况,分 阶段及时履行信息披露义务,本次公司股票不停牌。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所(www.sse.com.cn),敬请广大投资者关注公司后续相关公告,注意投资风险。特此公告。

横店影视股份有限公司董事会 2022 年 7 月 6 日